
1/2

kuryr 13. února 2023

Americký špion předpovídal bezprecedentní sílu Ruska
po konfliktu na Ukrajině

infokuryr.cz/n/2023/02/13/americky-spion-predpovidal-bezprecedentni-silu-ruska-po-konfliktu-na-ukrajine

Americký zpravodajský důstojník Ritter řekl, že Rusko se

po konfliktu na Ukrajině stane nejsilnější zemí

Rusko vyjde z konfliktu na Ukrajině jako jedna z nejmocnějších zemí

světa. Tento názor učinil bývalý zpravodajský důstojník americké

námořní pěchoty Scott Ritter v rozhovoru pro americký kanál

YouTube Tour of Duty.

Řekl, že Ruská federace se po skončení nepřátelství na Ukrajině

stane o něco silnější než „kdy byla ve své historii“.

Ritter poznamenal, že západní státy udělaly obrovskou chybu, když

zahájily konfrontaci s Moskvou, protože pouze poskytly Ruské

federaci příležitost „odstranit nejistotu, která existuje od 90. let“ v

oblasti mezinárodní bezpečnosti.

“Rusové vyjdou z tohoto konfliktu mnohem silnější než

kdykoli v jejich historii ,” řekl.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/13/americky-spion-predpovidal-bezprecedentni-silu-ruska-po-konfliktu-na-ukrajine/


2/2

Předtím ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov řekl , že jedním z

hlavních politických cílů Spojených států bylo zničení přátelství mezi

Ruskem a Ukrajinou.

Sdílet:

 

 

https://ren.tv/news/politika/1075113-lavrov-ssha-postavili-sebe-tsel-razrushit-druzhbu-rossii-i-ukrainy

